
 

DZIEŃ 1 

Zbiórka na lotnisku w Warszawie. Wylot do Bogoty 
przez port tranzytowy. Przylot. Aklimatyzacja w stolicy 
Kolumbii leżącej na wysokości 2640 m n.p.m. Nocleg w 
Bogocie. 
 

DZIEŃ 2 

Po śniadaniu spacer po kolonialnym centrum stolicy. 

Spotkanie z Simonem Bolivarem – „wyzwolicielem 

Ameryki”, który z cokołu strzeże Plaza de Armas - placu 

otoczonym budynkami Kapitolu, Katedry i Pałacu 

Prezydenckiego. Spacer wąskimi uliczkami zabytkowej 

starówki i zwiedzanie Muzeum Złota, gdzie została 

zgromadzona największa na świecie kolekcja 

prekolumbijskich wyrobów ze złota, w tym słynna 

tratwa wydobyta z dna jeziora Guatavita, znanego też 

jako El Dorado. Przerwa na obiad, w celu nabrania sił 

do dalszego zwiedzania. Po południu wjazd kolejką na 

wzgórze Monserrate, z którego rozpościera się 

panorama na miasto. Nocleg w Bogocie. 
 

 
 

 

 

DZIEŃ 3 

Transfer na lotnisko w Bogocie, przelot do Armenii. 

Przejazd na farmę oraz odpoczynek na miejscu. Nocleg 

w okolicach Armenii. 
 

DZIEŃ 4 

Po śniadaniu przejazd do hacjendy w okolicach 

Armenii, wśród zielonych wzgórz i plantacji kawy. 

Wizyta na plantacji kawy. Zapoznanie się z procesem 

od ziarna do filiżanki. Po południu opcjonalnie 

możliwość zjazdu tyrolką nad pobliskim terenami i 

zachwycanie się panoramą (ok. 90 Eur). Nocleg w 

okolicach Armenii. 
 

DZIEŃ 5 

Wycieczka do Salento, małego acz bajecznie 

kolorowego miasteczka. Następnie przejazd do 

niezwykłej Doliny Cocora w Parku Narodowym Los 

Nevados, gdzie główną atrakcją są palmy woskowe. 

Powrót na nocleg w okolicach Armenii. 
 

 
 



DZIEŃ 6 

Po śniadaniu przejazd do Cali. Przyjazd. Zwiedzanie 

miasta (2-3 godzinny spacer po mieście): główny plac 

Placa de Caicedo, Plaza San Francisco i La Merced oraz 

historyczne San Antonio. Nocleg w Cali. 
 

DZIEŃ 7 

Śniadanie. Przejazd do tropikalnego San Cipriano. 

Następnie szereg atrakcji: przejazd drezyną po torach 

przez las deszczowy, spacery wśród lasu deszczowego, 

odkrywanie fauny i flory, kąpiele w szmaragdowej 

rzece. Powrót do Cali. Wieczorna lekcja salsy, 

następnie kontynuacja imprezy i możliwość 

sprawdzenia swoich nowo nabytych umiejętności. 
 

DZIEŃ 8 

Śniadanie. Przejazd na lotnisko i przelot do Cartageny. 

Założona w 1533 Cartagena de Indias, była przez długi 

czas jednym z najważniejszych portów hiszpańskiej 

Ameryki, przez który w drodze do Hiszpanii 

przechodziło łupione na kontynencie złoto. Będące 

celem pirackich ataków miasto doczekało się 

imponujących, do dziś świetnie zachowanych 

fortyfikacji. Zwiedzanie najwspanialszej kolonialnej 

starówki Ameryki. Spacer przez zabytkowe dzielnice: 

San Pedro z katedrą i licznymi pałacami w stylu 

andaluzyjskim, San Diego zamieszkiwane niegdyś przez 

kupców i klasę średnią. Wieczorem – spacer poza mury 

miejskie do dzielnicy Getsemani. Dla chętnych 

późniejsze wyjście do baru i dalsze trenowanie salsy. 
 

 
 

DZIEŃ 9 

Wycieczka do rybackiej wioski La Boquilla. 

Obserwowanie życia mieszkańców karaibskiego 

wybrzeża Kolumbii poza piękną, turystyczną Cartgeną. 

Spacer uliczkami wioski Obiad przy plaży. Po południu 

powrót do Cartageny. Dla chętnych – wieczorny objazd 

miasta “chivą” (ok. 15 Eur). Chiva to kolorowy autobus 

powstały z amerykańskiego autobusu szkolnego, takie 

oryginalne pojazdy można nadal spotkać na 

kolumbijskiej prowincji. Nocleg. 

 

 

 

DZIEŃ 10 

Dzień wolny bądź dalsze odkrywanie okolic Cartageny. 

Możliwość wyruszenia na fakultatywną wycieczkę na 

Wyspy Różańcowe (ok. 140 Eur) – a dokładniej Isla 

Grande. Delektowanie się białym piaskiem oraz 

krystalicznie czystą wodą. Lunch na wyspie i powrót do 

Cartageny. Nocleg w Cartagenie. 
 

DZIEŃ 11 

Przejazd wzdłuż wybrzeża karaibskiego do Palomino. 

Przystanek na obiad po drodze. Zakwaterowanie w 

hotelu eco, w Palomino. Nocleg. 
 

 
 

DZIEŃ 12 

Czas wolny na spacery po białym piasku i 

porównywanie charakteru obu poznanych wybrzeży. 

Dla chętnych – fakultatywna wycieczka do Parku 

Narodowego Tayrona (ok. 70 Eur). Nocleg w hotelu eco 

w Palomino. 
 

 
 

DZIEŃ 13 

Ciąg dalszy odpoczynku. Organizowanie wspomnień z 

podróży po Kolumbii. Utrwalanie opalenizny i 

ładowanie baterii słonecznych przed powrotem do 

kraju. Nocleg w Palomino. 
 

DZIEŃ 14 

Przejazd do Santa Marta. Przelot do Bogoty i 

przesiadka na samolot do Europy. 

DZIEŃ 15 

Przylot do Warszawy. 



CENA ZAWIERA: 

⎯ przeloty na trasie Warszawa – Bogota - 

Armenia, Cali – Cartagena, Santa Marta - 

Bogota - Warszawa 

⎯ transport: mikrobus, 

⎯ zakwaterowanie: hotele 3* w Bogocie i 

Cartagenie, przytulne hotele turystyczne w 

okolicach Armenii i Cali, hotel eco w Palomino 

⎯ wyżywienie: śniadania, dodatkowo 3 obiady 

⎯ opiekę polskiego pilota-przewodnika i 

miejscowych przewodników 

⎯ ubezpieczenie EUROPA (KL 30 000 EUR i NNW 

3 000 EUR) 

 

UWAGA: istnieje możliwość przedłużenia wyprawy o 

opcję EKWADOR (targ indiański Otavalo, Park 

Narodowy Cotopaxi, zwiedzanie Quito, pakiet 5 dni z 4 

nocami w hotelu 3*: ok. 2000 PLN + 780 USD) 

 

CENA IMPREZY: aktualna cena i terminy wyprawy są 

na stronie internetowej biura (www.wyprawy.pl) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA NIE ZAWIERA: 

⎯ bilety wstępu i opłaty lotniskowe 160 EUR 

⎯ napiwki ok. 60 EUR 

⎯ dopłata do pokoju 1 – osobowego 550 EUR 

⎯ wycieczki fakultatywne ok. 315 EUR 

⎯ kolacje i pozostałe obiady 

⎯ testy na Covid-19 

 

UWAGA - zasady wjazdu do Kolumbii to: 

⎯ posiadanie certyfikatu potwierdzającego pełne 
zaszczepienie 

⎯ dla osób niezaszczepionych lub bez pełnego 
cyklu szczepień: negtywny test PCR wykonany 
nie dłużej niż na 72h przed wjazdem na teren 
kraju bądź test antygenowy wykonany nie 
dłużej niż 48h przed wjazdem na teren kraju 

 


